16
Блок распределительный UKK на DIN-рейку и монтажную панель ESS
Блок распределительный UKK ESS предназначен
для обеспечения удобного распределения питания в шкафах и ис-
пользуется в качестве переходного клеммника для подключения
кабельной жилы большего сечения к нескольким проводникам
меньшего сечения, а также для организации главной заземляю-
щей шины

контакты, мм2
Ном.
напряжение, В
Ном.
ток, А
Масса
нетто, кг Артикул
Блок распределительный  на DIN-рейку
и монтажную панель 80A ESS 1 × 16 2 × 16
4 × 6
690
80 0,07 UKK--80
Блок распределительный  на DIN-рейку
и монтажную панель 125A ESS
1 × 35
1 × 16 6 × 16 125 0,14 UKK-125
Блок распределительный  на DIN-рейку
и монтажную панель 160A ESS
1 × 70
1 × 16 6 × 16 160 0,15 UKK-160
Блок распределительный  на DIN-рейку
и монтажную панель 250A ESS 1 × 120
5 × 16
2 × 35
4 × 10
250 0,44 UKK-250
Блок распределительный  на DIN-рейку
и монтажную панель 400A ESS 1 × 185
5 × 16
2 × 35
4 × 10
400 0,47 UKK-400
Блок распределительный  на DIN-рейку
и монтажную панель 500A ESS
Шина плоская,
ширина 15–24 мм;
толщина 2–8 мм
2 × 35
5 × 16
4 × 10
500 0,39 UKK-500
Используется
для медных
и алюминиевых
проводников